1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

KẾ HOẠCH

Công tác tuyên truyền, vận động thực hiện chủ trƣơng đầu tƣ

Dự án Khu liên hợp Gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng

Khu liên hợp Gang thép Long Sơn

Căn cứ Kết luận số 162-KL/TU ngày 04/11/2022 và Kết luận số 208-

KL/TU ngày 05/4/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của UBND tỉnh

về việc chấp thuận chủ trương cho Công ty CP Gang thép Long Sơn đầu tư Dự

án Khu liên hợp Gang thép Long Sơn; Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày

16/07/2022 và Quyết định số 3709/QĐ-UBND ngày 10/11/2022 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư Dự án Khu liên hợp Gang thép

Long Sơn;

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của UBND tỉnh về

việc thành lập Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Khu liên hợp Gang thép Long

Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp Gang thép Long Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 13/3/2023 của UBND tỉnh về

việc tổng thể triển khai Dự án Khu liên hợp Gang thép Long Sơn và Cảng

chuyên dùng Khu liên hợp Gang thép Long Sơn;

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Kế hoạch tuyên truyền, vận

động triển khai thực hiện chủ trương đầu tư Dự án Khu liên hợp Gang thép Long

Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp Gang thép Long Sơn (sau đây gọi tắt là

Dự án) như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Tạo sự thống nhất trong nhận thức, tư tưởng và hành động của cán bộ,

đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trong và ngoài tỉnh Bình Định về chủ trương

đầu tư Dự án; trong đó, tập trung thông tin, tuyên truyền và vận động cán bộ,

đảng viên và Nhân dân thôn Lộ Diêu, xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn hiểu và

đồng thuận, phối hợp với nhà đầu tư triển khai thực hiện Dự án.

2. Yêu cầu

- Công tác tuyên truyền, vận động phải kịp thời, chính xác, thiết thực, phù

hợp với từng đối tượng, từng thời điểm và tình hình cụ thể; phân công trách

nhiệm công việc rõ ràng và có sự phối hợp chặt chẽ, đồng bộ giữa các tổ chức, cá

nhân trong tổ chức thực hiện.

2

- Việc tuyên truyền, vận động được triển khai bằng nhiều hình thức có

trọng tâm, trọng điểm, chú trọng phát huy ưu thế của nền tảng internet, mạng xã

hội, các phương tiện thông tin đại chúng và các hội, đoàn thể nhằm tạo sự đồng

thuận, có sức thuyết phục, lan tỏa.

- Thực hiện nghiêm chỉ đạo, định hướng tuyên truyền, vận động. Kịp thời

phát hiện, ngăn chặn, xử lý có hiệu quả những thông tin bịa đặt, sai sự thật về

tình hình triển khai thực hiện; đồng thời đề xuất, phối hợp xử lý nghiêm theo quy

định.

II. ĐỐI TƢỢNG, NỘI DUNG, HÌNH THỨC TUYÊN TRUYỀN, VẬN

ĐỘNG

1. Đối tƣợng tuyên truyền, vận động

Cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trong và ngoài tỉnh; trong đó

tập trung tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên và Nhân dân thôn Lô Diêu,

xã Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn hiểu và tự nguyện phối hợp và tham gia triển khai

thực hiện Dự án.

2. Nội dung tuyên truyền, vận động

- Thông tin đầy đủ, chính xác, cụ thể về Dự án, chú trọng thông tin về

công nghệ sử dụng và các giải pháp về bảo vệ môi trường.

- Thông tin về hiệu quả kinh tế - xã hội của Dự án đối với sự phát triển của

tỉnh, của thị xã Hoài Nhơn.

- Thông tin về chính sách bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và an sinh xã hội

của tỉnh, của Nhà đầu tư đến từng người dân trong vùng Dự án được hưởng, tạo

ra sự đồng thuận cao cho việc triển khai thực hiện Dự án.

(Tài liệu tuyên truyền kèm theo)

3. Hình thức tuyên truyền, vận động

3.1. Hình thức tuyên truyền

- Các cơ quan, đơn vị của tỉnh, của thị xã Hoài Nhơn và xã Hoài Mỹ theo

chức năng, nhiệm vụ đẩy mạnh tuyên truyền, vận động về chủ trương triển khai

thực hiện Dự án đến cán bộ, đảng viên, các tầng lớp nhân dân, nhất là thông qua

các buổi họp, đối thoại trực tiếp với Nhân dân thôn Lộ Diêu.

- Tuyên truyền thông qua đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên các cấp,

hệ thống đài truyền thanh cấp huyện và cơ sở; trong đó tập trung tuyên truyền

trực quan (Khẩu hiệu, pa-nô, băng rôn, bảng điện tử…); truyền truyền qua hệ

thống thông tin, tuyên truyền lưu động, hệ thống loa của ở thôn Lộ Diêu, các

thôn của xã Hoài Mỹ và thị xã Hoài Nhơn.

- Tuyên truyền trên hệ thống thông tin điện tử: Trang/cổng thông tin điện

tử của các địa phương, cơ quan, đơn vị trong tỉnh và thị xã Hoài Nhơn; trên các

nền tảng công nghệ thông tin, hạ tầng viễn thông, mạng xã hội và một số loại

hình khác.

3

- Tuyên truyền trên các loại hình báo chí và các ẩn phẩm: Báo hình, báo

nói, báo in và báo điện tử. Bản tin nội bộ, tờ gấp, bản tin, tờ tin… của các cơ

quan của tỉnh, Nhà đầu tư và thị xã Hoài Nhơn.

 3.2. Hình thức vận động

- Thông qua các loại hình sinh hoạt, hoạt động của tổ chức đảng, Mặt trận,

tổ chức chính trị - xã hội các cấp, cộng đồng dân cư…, phát huy sức mạnh tổng

hợp, của cả hệ thống chính trị, bảo đảm các thành viên của các tổ chức phải nắm

rõ chủ trương và trở thành tuyên truyền viên, vận động người thân và Nhân dân

cùng thực hiện.

- Thông qua gặp gỡ, tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của các cơ quan Nhà nước

và chính quyền các cấp với Nhân dân.

III. THỜI GIAN, PHƢƠNG PHÁP, KINH PHÍ TUYÊN TRUYỀN,

VẬN ĐỘNG

1. Thời gian tổ chức tuyên truyền, vận động

- Công tác tuyên truyền, vận động được thực hiện thường xuyên, liên tục

trong suốt quá trình triển khai thực hiện Dự án.

- Thời gian tuyên truyền, vận động tập trung cao điểm: Từ 25/4/2023 đến

15/5/2023.

2. Phƣơng pháp tuyên truyền, vận động

Phương pháp tuyên truyền, vận động trọng tâm thực hiện các bước sau:

 Bước 1: Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Nhà đầu tư và các cơ quan liên

quan tổ chức hướng dẫn tập huấn cán bộ làm công tác tuyên truyền, vận động

triển khai, thực hiện Dự án.

- Bước 2: Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, Hội Nhà báo, các cơ quan Báo, Đài của tỉnh, thị xã Hoài Nhơn và Nhà

đầu tư tổ chức họp báo thông tin việc triển khai thực hiện Dự án (do Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án chủ trì).

- Bước 3: Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Ủy ban nhân dân thị xã

Hoài Nhơn, Nhà đầu tư và các cơ quan liên quan tổ chức đi tham quan một số

nhà máy tại khu vực Dự án tương tự cho đại diện các hộ gia đình thôn Lộ Diêu,

xã Hoài Mỹ.

- Bước 4: Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn, Nhà đầu tư và các tổ chức, cá nhân

có liên quan tổ chức tuyên truyền, vận động cho cán bộ, đảng viên, các tầng lớp

Nhân dân trong và ngoài tỉnh; trọng tâm tuyên truyền, vận động cho cán bộ, đảng

viên và Nhân dân thôn Lộ Diêu, xã Hoài Mỹ.

- Bước 5: Các sở, ban, ngành liên quan của tỉnh, Mặt trận và các tổ chức

chính trị - xã hội các cấp, Nhà đầu tư và các Tổ Tuyên truyền của thị xã Hoài

4

Nhơn tổ chức tuyên truyền, vận động trực tiếp đến từng hộ gia đình tại thôn   Lộ

Diêu.

3. Kinh phí

Kinh phí thực hiện các nhiệm vụ tuyên tuyền, vận động từ nguồn kinh phí

của Nhà đầu tư. Căn cứ nhiệm vụ tại Kế hoạch này, các sở, ban, ngành liên quan

và địa phương chủ động lập dự toán đối với các nhiệm vụ được giao, trình cơ

quan có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương trong tỉnh trên cơ sở chức năng,

nhiệm vụ được giao chủ động xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện và phối

hợp thực hiện các nhiệm vụ về tuyên truyền, vận động thực hiện chủ trương đầu

tư Dự án, cụ thể như sau:

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

- Phối hợp với Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án của tỉnh, các đơn vị liên quan

để thống nhất trong việc chỉ đạo, định hướng thông tin, truyền thông nhằm khắc

phục tình trạng chồng chéo, thiếu nhất quán; kịp thời định hướng dư luận tích cực

trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong và ngoài tỉnh; chỉ đạo, định

hướng thông tin, tuyên truyền trên báo chí tại các hội nghị giao ban báo chí, Bản

tin Thông báo nội bộ; chỉ đạo, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông và các

cơ quan chức năng phát hiện, xử lý kịp thời những thông tin sai sự thật, xuyên tạc,

kích động trên internet, mạng xã hội.

- Phát huy vai trò cơ quan tham mưu, giúp việc Ban Chỉ đạo 35 của tỉnh, Ban

chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại của tỉnh, của huyện; nhất là đội ngũ cộng tác

viên dư luận xã hội các cấp để nắm bắt tình hình, tư tưởng dư luận xã hội trong cán

bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong và ngoài tỉnh về tình hình triển khai

thực hiện Dự án, báo cáo kịp thời với cấp có thẩm quyền về diễn biến tình hình tư

tưởng và dư luận xã hội.

2. Đề nghị Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Phối hợp với Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án của tỉnh, các cơ quan, đơn vị

liên quan tổ chức tuyên truyền, vận động nhằm tạo sự đồng thuận cao trong cán

bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong và ngoài tỉnh về triển khai thực

hiện Dự án.

- Phối hợp với Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội

tỉnh, các sở, ban, ngành liên quan của tỉnh, Nhà đầu tư và các Tổ Tuyên truyền

của thị xã Hoài Nhơn tổ chức tuyên truyền, vận động trực tiếp đến từng hộ gia

đình tại thôn Lộ Diêu.

3. Đề nghị Ủy  an M t trận Tổ quốc Việt Na  và các tổ chức chính trị

-    hội cấp tỉnh

- Tập trung tuyên truyền, vận động về chủ trương triển khai thực hiện Dự án

trong các cấp mặt trận và các tổ chức thành viên, nhất là trong các tổ chức của Hội

Phụ nữ, Đoàn Thanh niên, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến binh…

5

- Bám sát cơ sở, nắm chắc tình hình tư tưởng, dư luận, những khó khăn,

vướng mắc trong đời sống sinh hoạt của đoàn viên, hội viên, Nhân dân thôn Lộ

Diêu; tham mưu, đề xuất với cấp ủy, chính quyền những giải pháp thiết thực, hiệu

quả. Phát huy vai trò của đoàn viên, hội viên, nhất là đoàn viên, thanh niên trong

công tác tuyên truyền, lan tỏa thông tin chính xác, tích cực trên mạng xã hội và

internet.

- Phối hợp với các cơ quan chức năng kịp thời tổ chức các hoạt động từ

thiện, hỗ trợ, giúp đỡ về vật chất và tinh thần cho những đối tượng bị ảnh hưởng

trực tiếp bởi Dự án, người có hoàn cảnh khó khăn; cổ vũ, động viên các tầng lớp

Nhân dân thôn Lộ Diêu ủng hộ việc triển khai thực hiện Dự án.

4. Sở Thông tin và Truyền thông

- Phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trong chỉ đạo, định hướng công tác

thông tin, tuyên truyền cho các cơ quan báo chí, hệ thống đài truyền thanh cấp

huyện và cơ sở, các trang/cổng thông tin điện tử; tăng cường công tác quản lý

nhà nước trong thông tin báo chí, truyền thông, mạng xã hội, phát hiện và có giải

pháp ngăn chặn, xử lý kịp thời đối với các trường hợp vi phạm.

- Phối hợp với Công an tỉnh kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm theo quy

định của pháp luật các hành vi đăng tải, phát tán những thông tin không đúng sự

thật, suy diễn, thiếu kiểm chứng, xuyên tạc, bịa đặt trên internet, mạng xã hội

gây ảnh hưởng tiêu cực việc triển khai thực hiện Dự án.

- Đẩy mạnh ứng dụng các nền tảng công nghệ thông tin, nhằm chia sẻ

thông tin kịp thời, đồng bộ, chặt chẽ giữa các cơ quan, đơn vị chức năng; bảo

đảm thông tin thống nhất, xuyên suốt, minh bạch, rõ ràng, nhanh chóng nhằm

cung cấp thông tin kịp thời, chính xác, định hướng dư luận, tạo sự đồng thuận

trong xã hội; đồng thời, tích cực tham gia phát hiện, đấu tranh phản bác các quan

điểm sai trái, âm mưu, thủ đoạn chống phá của các thế lực thù địch. Chỉ đạo, huy

động đồng bộ sự tham gia của các cơ quan, lực lượng thông tin, tuyên truyền,

chú trọng các kênh tuyên truyền hiện đại với phát huy vai trò hệ thống thông tin

tuyên truyền tuyến cơ sở. Duy trì và phát huy tài khoản Zalo “Chính quyền điện

tử tỉnh Bình Định”, trang Facebook “Tin tức Bình Định”…

- Phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nhà đầu tư và các cơ quan liên

quan thống nhất nội dung để cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác, kịp thời cho

các cơ quan báo chí và trên các nền tảng ứng dụng công nghệ thông tin.

5. Báo Bình Định, Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

- Phối hợp chặt chẽ với các cơ quan liên quan nắm thông tin và phản ánh

khách quan, trung thực về tình hình triển khai thực hiện Dự án; thực hiện tuyên

truyền, vận động đúng định hướng, kịp thời, chính xác, phù hợp; tránh đưa thông

tin không chính xác, thiếu tính định hướng, gây hoang mang, bất lợi đến triển

khai thực hiện Dự án.

- Tăng cường thời lượng thông tin, tuyên truyền việc triển khai thực hiện

Dự án; xây dựng phim phóng sự thông tin giới thiệu về Dự án, về lợi ích kinh tế -

xã hội của Dự án mang lại; kịp thời biểu dương những tổ chức, cá nhân có những

cách làm tích cực, hiệu quả trong việc triển khai thực hiện Dự án.

6

6. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công

an tỉnh

- Xây dựng kế hoạch, phương án đảm bảo an ninh, quốc phòng; bảo đảm an

ninh trật tự xã hội trên địa bàn khi thực hiện công tác tuyên truyền, vận động; lễ

công bố, khởi công và trong suốt quá trình triển khai thực hiện Dự án.

- Chủ động nắm tình hình hoạt động chống phá của các thế lực thù địch,

phản động, cơ hội chính trị trên địa bàn, nhất là tình hình liên quan việc triển

khai thực hiện Dự án. Kịp thời tham mưu, đề xuất Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực

hiện Dự án chỉ đạo xử lý. Phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy và Sở Thông tin

và Truyền thông kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm theo quy định của pháp luật

các trường hợp đăng, phát, chia sẻ những thông tin không đúng sự thật, suy diễn,

thiếu kiểm chứng, xuyên tạc, bịa đặt trên internet, mạng xã hội gây ảnh hưởng

tiêu cực đến việc triển khai thực hiện Dự án.

7. Sở Văn hóa và Thể thao

Chỉ đạo, hướng dẫn việc thực hiện tốt công tác tuyên truyền cổ động, trực

quan và các loại hình hoạt động phù hợp khác về triển khai thực hiện Dự án tại

nơi công cộng xã Hoài Mỹ và các xã lân cận, trong đó trọng tâm tại thôn Lộ

Diêu.

8. Thị ủy, Ủy ban nhân dân thị    Hoài Nhơn

- Chỉ đạo xây dựng kế hoạch tuyên truyền, vận động triển khai thực hiện Dự

án của địa phương, đơn vị bảo đảm sát với từng địa bàn, từng đối tượng cụ thể,

gắn tuyên truyền với vận động; tăng cường chỉ đạo, kiểm tra, nâng cao hiệu quả

hoạt động của hệ thống thông tin cơ sở, bảo đảm hệ thống thông tin, các cụm loa

cố định, loa di động đến tất cả khu dân cư trên địa bàn; định hướng và quản lý tốt

việc đăng tải thông tin, tuyên truyền trên phương tiện thông tin đại chúng, mạng

xã hội để chỉ đạo thông tin, tuyên truyền kịp thời, hiệu quả.

- Chỉ đạo 4 Tổ Tuyên truyền, phối hợp các cơ quan, ban ngành của tỉnh,

Nhà đầu tư tuyên truyền vận động triển khai Dự án; phối hợp xây dựng phim

phóng sự, tài liệu, tờ gấp, thông tin giới thiệu về Dự án, về lợi ích kinh tế - xã hội

của Dự án mang lại.; phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Nhà đầu tư và các cơ quan liên quan tổ chức tổ chức tập huấn, hướng dẫn

cán bộ trực tiếp làm công tác tuyên truyền, vận động thực hiện Dự án đến từng hộ

gia đình của thôn Lộ Diêu.

- Chỉ đạo nắm bắt kịp thời tình hình tư tưởng, tâm trạng của các tầng lớp

Nhân dân trong vùng Dự án. Qua đó dự báo tình hình, đẩy mạnh công tác thông

tin, tuyên truyền và vận động; nhanh chóng ổn định tình hình, giữ vững trật tự, an

toàn xã hội.

- Chỉ đạo cán bộ, đảng viên, đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên, cộng

tác viên dư luận xã hội tăng cường công tác tuyên truyền, vận động; tích cực đăng

tải, chia sẻ thông tin chính thống về tình hình triển khai thực hiện Dự án trên

internet, mạng xã hội.

7

- Phối hợp chặt chẽ với Nhà đầu tư, các sở, ban ngành của tỉnh trong quá

trình tổ chức triển khai công tác tuyên truyền, vận động có hiệu quả. Phối hợp đôn

đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện tuyên truyền, vận động triển khai Dự án có

hiệu quả.

9. Các sở,  an, ngành, Ủy  an nhân dân các huyện, thị   , thành phố

Tổ chức thông tin, tuyên truyền kịp thời, chính xác cho cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, công nhân, người lao động của cơ quan, đơn vị và địa

phương mình hiểu và đồng tình ủng hộ thực hiện Dự án.

10. Công ty Cổ phần Gang thép Long Sơn

- Chủ động phối hợp chặt chẽ với các sở, ban, ngành liên quan của tỉnh,

của thị xã Hoài Nhơn cung cấp thông tin đầy đủ, chính xác về Dự án nhằm phục

vụ công tác tuyên truyền vận động

- Bố trí, hỗ trợ kinh phí kịp thời cho các cơ quan, đơn vị và địa phương

thực hiện công tác tuyên truyền, vận động triển khai thực hiện Dự án.

- Cử các chuyên gia am hiểu chuyên môn, kỹ thuật công nghệ và môi

trường để giải thích rõ ràng, cụ thể, chính xác về Dự án.

 11. Các thành viên Ban Chỉ đạo triển khai thực hiện Dự án căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được phân công phối hợp chặt chẽ với các cơ quan liên quan

theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, giám sát việc thực hiện Kế hoạch này.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu thấy cần thiết phải bổ sung, điều

chỉnh các nội dung của Kế hoạch, các đơn vị chủ động đề xuất. Giao Sở Kế

hoạch và Đầu tư theo dõi, tổng hợp việc triển khai và thực hiện Kế hoạch và kịp

thời báo cáo Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c);

- Các thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy,

Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- UBMTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh,

- Báo Bình Định, Đài PT và TH Bình Định;

- Thị ủy Hoài Nhơn;

- UBND các huyện, thị, thành phố;

- Công ty CP Gang thép Long Sơn;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K9.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:24:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<Leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T16:31:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-27T15:05:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:16:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:16:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:16:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T15:17:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!